
         

  

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 248 14 250 14 498 28 526

2 JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 248 8 249 13 497 21 518

3 JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 244 9 250 14 494 23 517

4 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 247 10 244 12 491 22 513

5 HOUIN Jacques F,T,MONT 03283550 240 11 239 7 479 18 497

6 BLON Christian CTP 03030922 237 7 238 6 475 13 488

7 BORDENAVE Jean Charles TCL 82851265 236 5 233 7 469 12 481

8 HOUIN Evelyne F,T,MONT 82473383 229 3 237 5 466 8 474

9 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 230 5 230 5 460 10 470

10 DAVY Christian CTP 82712416 226 2 230 4 456 6 462

11 GARONNE Olivier ADB 01087543 224 1 229 4 453 5 458

12 BORDENAVE Jean Charles TCL 82851265 226 1 222 4 448 5 453

13 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 217 2 228 4 445 6 451

14 GARONNE Olivier CTP 01087543 209 1 234 3 443 4 447

15 DAVY Christian CTP 82712416 207 1 228 3 435 4 439

16 PARDIES Gabriel TCL 01004552 211 2 213 0 424 2 426

17 PARDIES Gabriel TCL 01004552 200 0 217 2 417 2 419

18 LAFFONT Henri CTP 02702554 187 1 184 2 371 3 374

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 ROCHER Cyrille TCL 82767062 244 7 239 2 483 9 492

2 BEURIER Philippe TCL 82870031 237 2 242 7 479 9 488

3 BEURIER Philippe TCL 82870031 239 2 238 6 477 8 485

4 SEGAS David ADB 82771337 236 5 239 8 475 13 488

5 LAHORE Jérome TCL 82587456 236 5 239 6 475 11 486

6 SEGAS David ADB 82771337 235 1 240 4 475 5 480

7 LAHORE Jérome TCL 82587456 235 4 235 3 470 7 477

8 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 231 3 234 4 465 7 472

9 NAVARRE Patrick CTP 02761923 236 4 227 5 463 9 472

10 GAUBERT Jean Luc CTP 02765197 232 3 227 3 459 6 465

11 SOLLE Bernard CTP 82735866 225 1 234 4 459 5 464

12 ROCHER Cyrille TCL 82767062 225 3 227 5 452 8 460

13 BOURIETTE Hervé CTP 82842879 209 0 232 4 441 4 445

14 DAVY Christian CTP 82712416 216 1 221 1 437 2 439

15 DAVY Christian CTP 82712416 216 2 213 3 429 5 434

16 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 208 1 217 1 425 2 427

17 CALIBET Christian CTP 82814265 207 1 214 1 421 2 423

18 LAFFONT Henri CTP 02702554 188 0 224 5 412 5 417

19 ABADIE Francis CTP 03318543 189 0 223 3 412 3 415

20 BLON Christian CTP 03030922 197 1 202 0 399 1 400

21 LENDORMIY Laurent ADB 08522792 116 0 128 1 244 1 245

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 ABADIE Francis CTP 03318543 142 134 276

2 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 134 137 271

3 BLON Christian CTP 03030922 136 133 269

4 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 128 135 263

       TLD 22LR Avec appui arriere

CONCOUR AMICAL HUNTER 

LOISIRS TLD22LR

DU CTP 

Lieu : ARTAGNAN les 08/09 Septembre 2023

HUNTER 

LOISIRS

résultats concours amical Hunter,loisirs et Tld22 du CTPsept 2023



5 GARONNE Olivier CTP 01087543 132 116 248

6 NAVARRE Patrick CTP 02761923 106 115 221

7 DAVY Christian CTP 82712416 88 91 179

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 BLON Christian CTP 03030922 140 135 275

2 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 134 132 266

3 LAHORE Jérome TCL 82587458 137 124 261

4 DAVY Christian CTP 82712416 120 139 259

5 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 132 123 255

6 LAHORE Jérome TCL 82587458 128 124 252

7 BEURIER Philippe TCL 82870031 125 124 249

8 BOURIETTE Hervé CTP 82842879 110 133 243

9 LENDORMIY Laurent ADB 82522792 120 122 242

10 LAFFONT Henri CTP 00270054 117 122 239

11 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 119 99 218

12 BLON Christian CTP 03030922 122 96 218
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